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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer, modtagelse af
bagerbrød, samt kassering af eventuelle rester ved luk.
Følgende er konstateret: I køleboks, hvor der opbevares blandt
andet pølser, frikadeller, færdigretter, bacon, fyldte pasta og
skinke i tern og strimler måles der temperaturer med infrarød
termometer mellem 6 og 12,6 grader. Der ligger 4 bakker
skinkestrimler, hvor bakkerne er begyndt at bule og
virksomheden kassere dem straks. Virksomheden er bekendt
med at køleboksen ikke køler nok og der har tidligere været
tekniker på og der er tilkaldt en igen, som de venter på
kommer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for opbevaring af fødevarer med
kølekrav.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
affaldssortering uden for, vindfang og fejelister ved indgang til
virksomheden, lager til højre for butikken og lager til venstre
for butikken, samt døre og fejelister på lager ud til gård.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
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egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperatur og modtagerkontrol fra august 2021 til
dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret brie, blå castello, indbagt laks, classic
wok mix, vaffelmix, frugtstænger med jordbær, bananchips, karrysuppe, creme fraiche dressing, french dog
dressing, naanbrød og musligrød for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


